AB01       -02 -01 -02         2500        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  88,56 221.400,002.500 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  221.400,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

46.494,00  267.894,00 221.400,00

Total  267.894,00

Son Pesos  Doscientos sesenta y siete mil ochocientos noventa y cuatro 

C.A.E. Nº7252312248893008/01/23Fecha Vto:

Original